
MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 1 / 3

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO021101-370-JEYTHXNQXHXWPX-5 - Emitido por: JULIANA FISTAROL 10/05/2022 10:02:12 -03:00

Processo: 37/2022
Licitação: 37/2022
Modalidade: Pregão Presencial
Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  O  FORNECIMENTO  DE  TRATOR  CORTADOR  DE  GRAMA  E  CORTADOR  DE  FERRO,  PEDRA  E  CONCRETO  A

DISCO, conforme informações previstas neste edital e seus anexos.
Item: 1 Produto: TRATOR CORTADOR DE GRAMA POTÊNCIA DE 17,5HP A 20,0HP, TRANSMISSÃO HIDROSTÁTICA, A

GASOLINA  4T,  LARGURA  DE  CORTE  107CM/42'',  PRODUTIVIDADE  MEDIA  DE  5.393  M2/H   COM
RECOLHEDOR  DE  GRAMA  42''/107CM,  TIPO  DE  DECK  ESTAMPADO,  2  COMPARTIMENTOS,
CAPACIDADE 210 LITROS.

Unidade: UND Quantidade: 1

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação
0 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  26.355,80 26.355,80 Proposta
0 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  26.355,00 26.355,00 Proposta

1 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  26.345,00 26.345,00 Lance
1 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  26.300,00 26.300,00 Lance

2 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  26.250,00 26.250,00 Lance
2 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  26.200,00 26.200,00 Lance

3 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  26.100,00 26.100,00 Lance
3 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  25.800,00 25.800,00 Lance

4 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  25.750,00 25.750,00 Lance
4 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  25.600,00 25.600,00 Lance

5 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  25.550,00 25.550,00 Lance
5 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  25.400,00 25.400,00 Lance

6 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  25.350,00 25.350,00 Lance
6 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  25.000,00 25.000,00 Lance

7 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  24.990,00 24.990,00 Lance
7 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  24.000,00 24.000,00 Lance

8 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  23.990,00 23.990,00 Lance
8 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  23.900,00 23.900,00 Lance

9 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  23.850,00 23.850,00 Lance
9 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  23.500,00 23.500,00 Lance

10 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  23.490,00 23.490,00 Lance
10 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  23.400,00 23.400,00 Lance

11 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  23.390,00 23.390,00 Lance
11 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  23.000,00 23.000,00 Lance

12 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  22.990,00 22.990,00 Lance
12 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  22.500,00 22.500,00 Lance

13 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  22.490,00 22.490,00 Lance



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 2 / 3

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO021101-370-JEYTHXNQXHXWPX-5 - Emitido por: JULIANA FISTAROL 10/05/2022 10:02:12 -03:00

Item: 1 Produto: TRATOR CORTADOR DE GRAMA POTÊNCIA DE 17,5HP A 20,0HP, TRANSMISSÃO HIDROSTÁTICA, A 
GASOLINA  4T,  LARGURA  DE  CORTE  107CM/42'',  PRODUTIVIDADE  MEDIA  DE  5.393  M2/H   COM  
RECOLHEDOR  DE  GRAMA  42''/107CM,  TIPO  DE  DECK  ESTAMPADO,  2  COMPARTIMENTOS,  
CAPACIDADE 210 LITROS.

Unidade: UND Quantidade: 1

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação
13 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  22.000,00 22.000,00 Lance

14 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  21.990,00 21.990,00 Lance
14 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  21.500,00 21.500,00 Lance

15 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  21.490,00 21.490,00 Lance
15 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  21.300,00 21.300,00 Lance

16 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  21.290,00 21.290,00 Lance
16 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  21.000,00 21.000,00 Lance

17 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  20.990,00 20.990,00 Lance
17 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  20.800,00 20.800,00 Lance

18 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  20.750,00 20.750,00 Lance
18 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  20.600,00 20.600,00 Lance

19 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  20.590,00 20.590,00 Lance
19 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  20.500,00 20.500,00 Lance

20 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  20.490,00 20.490,00 Lance
20 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  20.400,00 20.400,00 Lance

21 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  20.390,00 20.390,00 Lance
21 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  20.300,00 20.300,00 Lance

22 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  20.290,00 20.290,00 Lance
22 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  20.200,00 20.200,00 Lance

23 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  20.190,00 20.190,00 Lance
23 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  20.000,00 20.000,00 Lance

24 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  19.990,00 19.990,00 Lance
24 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  19.950,00 19.950,00 Lance

25 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  19.940,00 19.940,00 Lance
25 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  19.900,00 19.900,00 Lance

26 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  19.890,00 19.890,00 Lance
26 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  19.800,00 19.800,00 Lance

27 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  19.790,00 19.790,00 Lance
27 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  19.700,00 19.700,00 Lance

28 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  19.690,00 19.690,00 Lance
28 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  19.600,00 19.600,00 Lance

29 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  19.590,00 19.590,00 Lance



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 3 / 3

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO021101-370-JEYTHXNQXHXWPX-5 - Emitido por: JULIANA FISTAROL 10/05/2022 10:02:12 -03:00

Item: 1 Produto: TRATOR CORTADOR DE GRAMA POTÊNCIA DE 17,5HP A 20,0HP, TRANSMISSÃO HIDROSTÁTICA, A 
GASOLINA  4T,  LARGURA  DE  CORTE  107CM/42'',  PRODUTIVIDADE  MEDIA  DE  5.393  M2/H   COM  
RECOLHEDOR  DE  GRAMA  42''/107CM,  TIPO  DE  DECK  ESTAMPADO,  2  COMPARTIMENTOS,  
CAPACIDADE 210 LITROS.

Unidade: UND Quantidade: 1

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação
29 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  19.500,00 19.500,00 Lance

30 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  19.490,00 19.490,00 Lance
30 DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  0,00 0,00 Declinou

COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  19.490,00 19.490,00 Vencedor

Item: 2 Produto: CORTADOR A DISCO PARA CORTES DE FERRO, PEDRA E CONCRETO, COM OPÇÕES DE DISCO
DE CORTE DE 350 MM, PARA UMA PROFUNDIDADE DE CORTE DE ATÉ 125 MM.

Unidade: UND Quantidade: 1

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação
0 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  6.147,50 6.147,50 Proposta

COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA  6.147,50 6.147,50 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores
Fornecedor / Representante Itens Valor Total

MILLENA DA ROCHA PROVIM
COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA

1, 2 25.637,50


	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	2
	0
	1

	486442

